Polígono Industrial Mutilva Baja de la misma población, para el que se emplearán 1,5 horas 
semanales. 

Este presupuesto no incluye limpieza de cristales, pero si la eliminación de huellas de estos.  

Se incluye también asignada en el centro un aspirador tipo Nilfisk GM80. 

El importe de este trabajo supondrá un importe mensual de 158,28 € (ciento cincuenta y ocho 
euros con veintiocho céntimos) 

Estos importes se incrementarán con el IVA 21 %. 

El resto de condiciones serán las indicadas en el presupuesto/contrato actual. 

A la espera de sus gratas noticias, le saluda atentamente: 

ACCUAE SERVICIOS INTEGRALES, S.L.